MODALIDADE: LICITAÇÃO Nº 001/2019 – TOMADA DE PREÇOS
OBJETO: Contratação da construção de quadra de esportes coberta, com área de 730,42m2,

anexa à Escola Municipal Jucelino Kubitschek, sobre o lote rural nº 25 – remanescente “A”, da

gleba nº 11-FB, na comunidade de Rio Tuna, no Município de Francisco Beltrão – PR.

A Presidente da Comissão de Licitações Especial para Obras, designada pela Portaria nº
230/2018 de 17 de maio de 2018, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação
complementar, torna público:

1 -  Resultado de julgamento de recurso administrativo:

Nº LICITANTE RECORRENTE: PROCESSO Nº: RESULTADO

1 GERCINDO SENHORIN - ME 1256/2019 IMPROVIMENTO

Nº LICITANTE RECORRENTE: PROCESSO Nº: RESULTADO

2 PLANO E OBRA CONSTRUTORA LTDA. -
ME

1369/2019 PROVIMENTO

 2 – Comunica ainda que, fica designada a data de 11 de março de 2019, às 09:00 horas, na
sala de reuniões do setor de licitações da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, para
abertura dos envelopes “B” contendo proposta de preços das licitantes habilitadas.

Francisco Beltrão, 04 de março de 2019.

Nileide T. Perszel
Presidente da Comissão de Licitação

 Especial para Obras